中国交通建设股份有限公司

关于选举监事会主席的公告

2021 年 11 月 18 日，公司召开第四届监事会第五十一次会议，会议

审议通过《关于选举公司第四届监事会主席的议案》并形成如下决议：

同意选举王永彬先生担任公司第四届监事会主席，任期自会议审议

通过之日起至监事会换届之日止。

王永彬先生的简历：

王永彬先生，1965 年出生，中国国籍，无境外居留权，现任本公司

监事、审计部总经理、派出监事办公室主任，同时担任中国交通建设集

团有限公司总审计师、审计部总经理、派出监事办公室主任。王先生于

2001 年加入本公司，拥有丰富的经营管理经验。王先生毕业于长沙交通

学院，获得工程财会学士学位，是正高级会计师、高级审计师。王先生

自 2006 年 9 月起担任本公司监事。

特此公告。

（本页以下无正文）

(本页无正文，为《中国交通建设股份有限公司关于选举监事会主席的公

告》盖章页)

中国交通建设股份有限公司（全称）

日期： 年 月 日